Fol. 6 v<sup>o</sup>. Première série de sermons, indiqués par les §§ 1 et 2 de la table. Incipit du premier : « In Adventu Domini sermo. Si moram fecerit... In verbis istis propheta loquitur quasi ad egros... » Suivent des sermons pour les fêtes de l'année et en l'honneur des saints. — Incipit du dernier (fol. 146) : « De sancto Andrea, sermo. Venite post me, faciam vos... In verbis istis duo sunt consideranda... » — Cette première série de sermons pourrait être du Frère Mineur Nicolas d'Hacqueville : aux fol. 22, 27 v<sup>o</sup>, 39 v<sup>o</sup>, 41, 43, 60, 102 v<sup>o</sup> et 143, se trouvent en effet des sermons signalés par M. Hauréau, *op. cit.*, t. IV, p. 118, 167; t. III, p. 282; t. IV, p. 41, 117; t. III, p. 283, et t. IV, p. 125, comme étant de cet auteur. Aux fol. 105 et 107, répétition de sermons qui sont déjà aux fol. 45 et 47. Les sermons de Nicolas d'Hacqueville pour les fêtes des saints sont inédits.

Fol. 148. Deuxième série de sermons, anonymes ici, mais qui paraissent devoir être attribués en grande partie à Jacques de Lausanne, quoique le scribe ait omis souvent la transcription du texte qui devrait être en tête des sermons et ait regardé ces dissertations comme des opuscules d'édification. En voici le détail : « Qualiter preparandum sit ad susceptionem sacramenti. Modus congruus preparandi se ad receptionem... »

Fol. 150. « De sacramento altaris et ejus susceptione. Ad receptionem sacramenti debemus nos preparare... »

Fol. 152. « Quibus libenter apparet Christus. Notandum quod specialiter et singulariter tribus generibus personarum... »

Fol. 152 v°. « Documentum ut Christus a nobis receptus nobis maneat et a nobis retineatur. Secundum poetam, non minor est virtus quam querere... »

Fol. 154. « De sacramento altaris. Caro mea vere... Beatus Augustinus, libro de Civitate Dei, dicit sic : Celi et terre conditor... »

Fol. 155 v°. « De sacramento altaris. Pinguis est panis Christi et prebebit... »

Fol. 156 v°. « De Circumcisione Domini. Ecclesia sollempnisat diem Circumcisionis Domini propter plura... »

Fol. 157 v°. « De sacramento altaris. Pinguis est panis... Sacra Scriptura in verbis propositis condicionem... »

Fol. 158. Même sujet. « Item, de sacramento altaris potest exponi quod dicitur *Isa.*, 30. Panis... »

Fol. 159. Même sujet. « Conditor et dator omnium rerum... »

Fol. 161. « De Assumptione beate Marie virginis. Fidelis societas facit... » Cf. manuscrit 304, fol. 48.

Fol. 162. Même fête. « Ad festum Domini non recipiuntur omnes... »